
 

 

UCHWAŁA NR XXII/131/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/234/2018 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie nadania statutów sołectw w Gminie Barwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 w związku z art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), po przeprowadzonych konsultacjach z mieszkańcami, 

Rada Miejska w Barwicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/234/2018 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 28 marca  2018 r. w sprawie nadania 

statutów sołectw w Gminie Barwice (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 2194) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 9 załącznika nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19 i 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Prawo wybierania (czynne prawo wyborcze) podczas wyborów do organów Sołectwa 

ma każdy pełnoletni mieszkaniec Sołectwa, który stale mieszka na obszarze Sołectwa i jest wpisany 

do centralnego rejestru wyborców. 

2. Prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze) podczas wyborów do organów Sołectwa 

ma każdy pełnoletni mieszkaniec Sołectwa, który stale mieszka na obszarze Sołectwa i jest wpisany 

do centralnego rejestru wyborców. 

3. Listę osób uprawnionych do głosowania określa Burmistrz na podstawie stałego rejestru 

wyborców, na 3 dni przed terminem Zebrania wiejskiego zwołanego w celu przeprowadzenia wyborów 

do organów Sołectwa. 

4. Osoby uprawnione do głosowania potwierdzają udział w zwołanym w celu przeprowadzenia 

wyborów do organów Sołectwa Zebraniu wiejskim poprzez własnoręczny podpis na liście osób 

uprawnionych do głosowania. Lista stanowi załącznik do protokołu z Zebrania wiejskiego zwołanego 

w celu przeprowadzenia wyborów do organów Sołectwa.”. 

2. W § 33 załącznika nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,19 i 20 dodaje się ust. 4 o następującym 

brzmieniu: „Organem właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności organów 

sołectwa jest Rada.” 

3. § 16 załącznika nr 17 otrzymuje brzmienie: "§ 16. 1. Prawo wybierania (czynne prawo wyborcze) 

podczas wyborów do organów Sołectwa ma każdy pełnoletni mieszkaniec Sołectwa, który stale mieszka 

na obszarze Sołectwa i jest wpisany do centralnego rejestru wyborców. 

2. Prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze) podczas wyborów do organów Sołectwa ma każdy 

pełnoletni mieszkaniec Sołectwa, który stale mieszka na obszarze Sołectwa i jest wpisany do centralnego 

rejestru wyborców. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 3542



3. Listę osób uprawnionych do głosowania określa Burmistrz na podstawie stałego rejestru wyborców, 

na 3 dni przed terminem Zebrania wiejskiego zwołanego w celu przeprowadzenia wyborów do organów 

Sołectwa. 

4. Osoby uprawnione do głosowania potwierdzają udział w zwołanym w celu przeprowadzenia wyborów 

do organów Sołectwa Zebraniu wiejskim poprzez własnoręczny podpis na liście osób uprawnionych 

do głosowania. Lista stanowi załącznik do protokołu z Zebrania wiejskiego zwołanego w celu przeprowadzenia 

wyborów do organów Sołectwa." 

4. W § 43 załącznika nr 17 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu: „Organem właściwym 

do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności organów sołectwa jest Rada.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Edward Trejnis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3542


		2025-08-21T10:27:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




